云南洪尧园林绿化工程有限公司 2013 年 7-12 月、2014 年度盈利预测报告

附件 1：云南洪尧园林绿化工程有限公司执行董事关于盈利预测报告的承诺函

附件 2：盈利预测表

云南洪尧园林绿化工程有限公司

2013 年 9 月 27 日

附件 1：

云南洪尧园林绿化工程有限公司执行董事

关于盈利预测报告的承诺函

一、 本公司 2013 年 7-12 月、2014 年度的合并盈利预测报告是真实、准确、完整的，

云南洪尧园林绿化工程有限公司 2013 年 7-12 月、2014 年度盈利预测报告

不存在任何虚假和误导性内容。

二、 本公司备考编制备考合并盈利预测所依据的假设是合理的, 并且假设已充分披

露。

三、 本公司备考合并盈利预测是在确定的假设基础上编制的，且已充分预计可能发生

的费用和损失。

四、 本公司编制备考合并盈利预测所选用的会计政策与历史期间实际采用的相关会计

政策一致。

五、 本公司备考合并盈利预测的编制基础是恰当的，且已得到有效的遵循。

六、本公司预测 2013 年 7-12 月将实现营业收入 12,945.00 万元、营业成本 8,165.60 万

元、利润总额 2,846.83 万元、净利润 2,303.30 万元；预测 2014 年度将实现营业收入 30,880.00

万元、营业成本 19,681.60 万元、利润总额 6,971.44 万元、净利润 5,661.36 万元。

七、 我们对本公司合并盈利预测承担个别及连带责任。国家有关部门及中介机构出具

的相关文件均不表示对本公司备考合并盈利预测的可实现程度作出保证，亦不能替代、减

轻或者免除我们的会计责任。

执行董事签字：

云南洪尧园林绿化工程有限公司

二○一三年九月二十七日

附件 2：

盈利预测表

预测期间:2013 年 7-12 月、2014 年度

编制单位：云南洪尧园林绿化工程有限公司   单位：

万元

云南洪尧园林绿化工程有限公司 2013 年 7-12 月、2014 年度盈利预测报告

项目
2011 年已

审数

2012 年已

审数

2013 年预测数
2014 年预

测数
1 -6 月已

审数

7 -12 月预

测数
合计数

一、营业总收

入 12,224.06  16,683.69  10,292.04  12,945.00  23,237.04  30,880.00

  营业收入 12,224.06  16,683.69  10,292.04  12,945.00  23,237.04  30,880.00

二、营业总成

本 9,906.19  12,776.18  7,851.87  10,098.17  17,950.04  23,908.56

   营业成本 8,070.82  10,344.62  6,435.66  8,165.60  14,601.26  19,681.60

   营业税金

及附加 407.58  573.11  328.19  434.11  762.30  1,024.80

   销售费用 305.36  331.64  244.24  206.72  450.96  488.00

   管理费用 1,081.18  1,358.46  784.55  1,218.60  2,003.15  2,521.00

   财务费用 31.30  43.60  51.11  50.40  101.51  100.80

   资产减值

损失 9.95  124.75  8.12  22.74  30.86  92.36

三、其他经营

收益   1.00   1.00

   公允价值

变动净收益

   投资净收

益   1.00   1.00

云南洪尧园林绿化工程有限公司 2013 年 7-12 月、2014 年度盈利预测报告

四、营业利润 2,317.87  3,907.51  2,441.17  2,846.83  5,288.00  6,971.44

加：营业外收

入 2.26  0.28  24.29   24.29

减：营业外支

出 24.03  10.45  8.83   8.83

五、利润总额 2,296.10  3,897.34  2,456.63  2,846.83  5,303.46  6,971.44

 减：所得税 505.35  799.66  422.88  543.53  966.41  1,310.08

六、净利润 1,790.75  3,097.68  2,033.75  2,303.30  4,337.05  5,661.36

公司法定代表人：   主管会计工作负责人：   会计机构负责人：

	云南洪尧园林绿化工程有限公司
	1.1. 子公司情况
	1.1.1. 通过设立方式取得的子公司
	注：根据公司于2012年3月5日召开的临时股东大会决议，公司投资设立云南洪尧苗木种椊有限公司，注册资本为人民币壹仟万元正。
	1.2 合并范围发生变更的情况
	1.2.1新纳入合并范围的主体和上再纳入合并范围的主体
	（1）新纳入合并范围的主体
	①2012年度
	单位：人民币元
	注：根据公司于2012年3月5日召开的临时股东大会决议，公司投资设立云南洪尧苗木种椊有限公司，注册资本为人民币壹仟万元正。经中审亚太会计师事务所云南分所出具“中审亚太验〔2012〕云＊0045号”验资报告予以验证；企业法人营业执照号码：530111100134677，注册地址：昆明市世纪城金源国际商务中心1幢21层A座，法定代表人：张国英。